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Kyrkvägen
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Oktober månad har öppnat sin dörr 
och välkomnar oss att vandra på 

dess väg. Kanske vi ruggar in oss allt 
mer i våra hem, tänder det där stearin-
ljuset och kanske vi funderar på den 
första frosten och när den första snön 
faller. Kaffevattnet kokar på spisen och 
det är dags att hälla det varma vattnet 
över de aromatiska kaffebönorna.

Ljusets dagar blir kortare 
och lämnar inte mycket 
utrymme för promenader. 
Vi går ner på sparlåga. 
Människans kropp måste 
liksom naturen och djuren 
känna av sin sparlåga, 
tänker jag. Och ändå fort-
sätter vi år ut och år in att 
förtränga vintermörkret 
och dess kyla. Vi vill un-
danröja det. Men det finns 
där och vi är en del av det. 
Ljus och mörker.

Plötsligt knackar det på 
min dörr.
En vän kommer på besök. 
Så träffsäkert att knacka 
på precis när kaffet står 
nykokt på spisen. Vi kom-
mer att prata om somma-
ren under tiden jag ställer 
fram lite knäckebröd, ost 
och Benkts o Cecilias pro-
ducerade honung. Ja, för 
inte har vi haft många sol-
timmar denna sommar, år 
2017. Mycket regn har det 

dock fallit. Regn som fallit tungt. Och det 
är väl välkommet! Grundvattennivån har 
länge varit låg. Jag har funderat lite över 
följande information som offentliggjorts 
nu i sommar:

Halter av bekämpningsmedel har stigit
Ett område runt Torekov har fått för höga 
värden av bekämpningsmedel. NSVA 
följer Livsmedelsverkets föreskrifter och 

En kopp kaffe gör det så mycket enklare
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tar 12-15 bekämpningsmedelsprover på 
dricksvattnet per år. De senaste åren har 
halterna av främst bekämpningsmedlet 
BAM stigit. BAM är det vanligaste be-
kämpningsmedlet som påträffas i mark 
och grundvatten och är en nedbrytnings-
produkt av det tidigare vanliga ogräs-
medlet Diklobenil som ingår i
totalbekämpningsmedlet Totex strö, 
förbjudet sedan 1989. Högsta halterna 
av BAM har påträffats i vattentäkter i 
Torekov.”
 
Långt under Livsmedelsverkets hälso-
mässigt högst acecptabla nivåer
 – Jag har full förståelse för att våra kun-
der på Bjäre kan känna oro när de hör 
att det finns bekämpningsmedlet i vattnet, 
men halterna som vi har funnit ligger 
långt under Livsmedelsmedelsverkets 
hälsomässigt högst acceptabla nivåer. Vi 
skulle aldrig råda våra kunder att dricka 
ett vatten som vi tror kan vara skadligt, 
säger Jonas Håkansson.”
 
    Denna information har jag hämtat från 
Nordvästra Skånes vatten- och avlopps 
hemsida, NSVA.se. (http://www.nsva.
se/information/rester-av-bekampnings-
medel-i-dricksvatten-pa-bjare/)

Jag tänker att allt har sin tid.
Om detta bekämpningsmedel, BAM, 
blev förbjudet 1989, har det tagit ganska 
lång tid för det att träcka ner till grund-
vattennivån. Alltså tar det tid. Allt har sin 
tid. Nästan trettio år har det alltså tagit 
för bekämpningsmedlet att ta sig ner till 
grundvattnet med hjälp av bland annat 
regnet. På gott och ont.

Så fortsätter vårt samtal en stund till. 
Mellan mig och min vän. Samtal som 
kom att handla om vårt vatten här och 
världen över och dess historia. Ett opla-
nerat samtal över koppen kaffe gjort på 
Bjärevatten och med smaker från som-
marhonungen. Tänk, vem mer i vår tids 
historia har druckit av just detta vatten 
som jag nu dricker? Tankar och smaker 
som tänder nya hopp om spontana sam-
tal som kan ge så mycket. Samtal som 
kan komma att handla om allt mellan 
himmel och jord, glädje och sorg, fred 
och krig. Och det är just i stunden av 
samtalet som gör att man får glömma 
bort det mörka grå. Tillsammans. Vi 
samlar oss tillsammans i samtal - som en 
blomsteräng vi sår, vårdar och tar del av 
efter erfarenhet och förmåga.

Var och en och tillsammans.
Med god tro och stora skor kan man 
tillåtas växa länge

Önskar Er en skön höst!
Åsa

Prova något nytt!

Sjung i 
kör!

Kontakta kantor Ingrid

telefonnummer mm, se sista sidan
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Öppet Hus
Torekovs församlingshem

Första måndagen
i månaden kl 14.00

Andakter i Torekovs
församlingshem

Första tisdagen i månaden kl 14.00
Gemenskap varje tisdag 14-16

Varje dag - 
året om - 

finns vi för dig!
Kontakt via 36 04 00

Jourhavande präst
nås på 112   kl 22-06

Andakt på Hörnan, 
 Bjärehemmet

Sista onsdagen i månaden kl 14.00

Fredagsfika
i prästgården

i Västra Karup
fredagar 10-12

Ärtsoppa och middagsbön
i församlingshemmen kl 12

Västra Karup:
första torsdagen i månaden

Hov:
tredje torsdagen i månaden

Gemenskap i Torekovs
församlingshem, Snäckan, 
Fredageftermiddagar kl 14

Gubbalunch
Sista tisdagen i månaden kl 12 i 

Västra Karup

HÖRNAN
Bjärehemmet torsd 14.00
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Västra Bjäre pilgrimsgrupp
Planerade kommande vandringar:
Söndag	 den 22	 oktober: Vandring i Lund, start kl 
11 med gudstjänst i Domkyrkan.
Vandringen är ca 3 km lång och vi gör 12 stopp vid 
heliga platser i Lunds centrum. Vi avslutar vid uret 
som spelar kl 15. Vi föreslår att vi reser till Lund 
med Skåne-trafiken, bussen går t ex från V Karup 08.47.
Söndag den 5 november: Allhelgonavandring till Hovs kyrka och min-
nesgudstjänst kl 18. Start	 vid Norrebro hamn kl 14.
2–6 juni	2018 planerar vi att vandra till Vadstena.
Läs mer på www.pilgrimscentrum.se
Eventuellt blir det också även nästa	vår en vandring till Santiago de 
Compostela i Spanien.

Kontaktperson är Linn Björklund	

Kaffe med kärlek
Nu när dagarna blir kortare, 
firas gudstjänsterna kl 11
eller 14 i Västra Karup
och Hovs kyrkor.

När gudstjänsten firas på 
eftermiddagstid, bjuds det en 
kopp kaffe innan vi skiljs åt.
Det är kaffe med kärlek!
			   Välkomna!

Hjärtat fångat på bild av Åsa Sandström
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Västra Bjäres
internationella fond och grupp
Västra Bjäre pastorat har sedan flera 

år en internationell grupp. Gruppens 
syfte är att på olika sätt uppmärksamma 
kyrkans internationella ansvar. Detta kan 
göras med insamlingar vid jul- och fastetid, 
ordna internationella teman vid vissa guds-
tjänster, eller ordna andra insamlingar 
som t.ex. lotterier och naturligvis kollekter. 

Medel som kommer in samlas i en interna-
tionell fond. Den internationela gruppen har 

kyrkorådets mandat att fördela medel och 
detta görs i regel en gång i kvartalet.  

Här i Kyrkvägen redovisas utbetalningar-
na. Den internationella gruppen består av 
Eva Jansson, Ramsjö, Märtha Petersson, 
Glimminge, Gunvor Hannukka, Plantaha-
gen, Katarina Krag, Torekov och fram till 1 
oktober vik km Calle Adolfson, därefter km 
Günther Watz.

Gruppen beslutade om följande utdelning av medel för innevarande period:

Mrs Nutulis barnhem, Sydafrika			  1.000:-
Stadsmissionen i Malmö			   2.000:-
Program 190. Liv utan smärta, Tanzania		 2.000:-
Läkare utan gränser				    2.000:-
Smile						      2.000:-
Flyktinghjälpen i Jordanien			   2.000:-
Skola för flickor i Guatemala			   2.000:-
Program 45					     2.000:-
			   Summa kronor              15.000:-
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BJÄRE LEKMANNAKÅR
PROGRAM HÖSTEN 2017                                          

	
Torsdagen den 26 oktober, Kl.19.00: Västra Karups församlingshem.
Ann-Marie Johnsson, Boarp berättar och visar bilder. ”Sju Bjärekvinnors pil-
grimsvandring till Santiago de Compostela i Spanien.” Våren 2017.

Torsdagen den 23 november, Kl.19.00: Hovs församlingshem.
Ikonmålaren Pia Dannevaern Frid, Landskrona berättar. ”Ikonen - ett fönster mot 
evigheten där det osynliga  görs synligt.”

Torsdagen den 11 januari, 2018, Kl.19.00: Förslövs församlingshem.
Knutsfest. Vi firar de medlemmar som årsnollat under 2017. Frågesport, lotterier 
m.m. Underhållning av Leif Ahlberg, Viken och Kjell-Arne Green, Väsby.

ALLA HÄLSAS VARMT VÄLKOMNA I
VÅR KÅR OCH TILL PROGRAMKVÄLLAR

I KRISTEN GEMENSKAP OCH GLÄDJE.
Bjäre Lekmannakår

Iréne Olsson Anshem
Ordförande 

VARMT VÄLKOMNA

Höstens jubilarfest blir
den 25 oktober kl 14.00

i Hovs församlingshem. Personlig inbjudan går ut
till samtliga som fyller 80 eller mer under andra halvan av året.

Tag gärna med en vän!
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KGB gör 
comeback!
Under hösten gör Kyrkogår-

den berättar  - KGB - co-
meback! Vi kommer att fokusera 
på Torekovs kyrkogård och John 
Henrysson har lovat att vara med 
som ciceron tillsammans med 
Benkt och Fredrik. 12 oktober 
och 9 november träffas vi kl 19 i 
Västra Karups församlingshem.
Välkomna!

Välkommen
Günther!
Tack Calle! 
Den 1 oktober tillträdde Günther 

Watz komministertjänsten i Väs-
tra Bjäre pastorat. Hoppas Du skall 
trivas hos oss!

Günther Watz kommer närmast från en 
komministertjänst i Söderhamn, är gift 
och håller på att bosätta sig i bygden.

    Mer om Günther i nästa nummer. 

    Samtidigt säger vi tack till Calle 
Adolfsson som vikarierat under kom-
ministervakansen.

    Det har varit värdefullt att ha dig med 
i arbetslaget. Tack för vad du betytt för 
oss alla! 
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Kyrkis!

Sjung i kör! Körverksamheten i Västra Bjäre pastorat
Torekovs barnkör
Ålder; 6-8 år, övar i Torekovs 
församlingshem torsdagar 15.00-
16.45, mellanmål serveras från 
kl. 14.30. Vi sjunger lekfulla och 
glada sånger! Medverkar vid 
familjegudstjänst i kyrkan 3-4 
gånger per termin. Körledare: 
Ingrid Häggström, mobil: 070-
732 84 32

Västra Bjäre Unga röster
Kör för flickor och pojkar; 9-14 år, övar i Västra Karups församlingshem onsdagar 16.00 - 
17.00. Här utvecklar vi gehör, stämsång och röst. Musiklära och notläsning börjar vi också 
träna på. Kören medverkar i gudstjänst i pastoratets kyrkor, 3-4 gånger per termin! På vår-
kanten gör vi en musikal! Teater och sång i skön blandning! Körledare; Ingrid Häggström, 
mobil: 070-732 84 32

Västra Bjäre kyrkokör
Blandad kyrkokör med 3-4-stämmig repertoar! Älskar du att sjunga? Då är du välkommen 
till vår goda gemenskap! Du bör ha viss notläsningskunskap och erfarenhet av stämsång. 
Män är särskilt välkomna! Kören sjunger i kyrkan 8-10 gånger per år. Härlig jul- och 
vårkonsert väntar, och vi samverkar gärna med andra körer!  ”Ju fler vi är tillsammans, ju 
gladare vi blir!” Körledare; Ingrid Häggström; mobil: 070-732 84 32

Du vet väl om att det är Kyrkis i Hov...?
Vi håller till i Hovs församlingshem på onsdagar

mellan 9.30-11.30.
Ett öppet forum för dig som är föräldraledig.

Vi pratar, fikar (20 kr), pysslar och sjunger lite 
med de

små i all enkelhet.
Om du undrar över något så tveka inte att ringa!

Varmt välkomna!
Åsa Sandström
0762/422955
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Välkommen!
Förändringar kan ske i gudstjänstutbudet.

Aktuell information fås i NST del C på fredagar och 
på vår hemsida www.vastrabjare.se

10 okt	 tisd	 13.30	 Syföreningen i Västra Karups församlingshem.	
		  14.00	 Gemenskap på Smedjan, Torekov församlingshem.
 		  19.00	 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem.
12 okt	 torsd	 14.00	 Gemenskap på solroshörnan, Bjärehemmet. 	
		  19.00	 Kyrkogården berättar i Västra Karups församlingshem
13 okt	 fred 	 10.00	 Fika i prästgården.
		  14.00	 Snäckan, gemenskap i Torekovs församlingshem.

15 okt	 sönd 		  Artonde söndagen efter trefaldighet
		  11.00	 Mässa i Torekovs kyrka, Watz
		  14.00	 Gudstjänst i Hovs kyrka, Watz
17 okt	 tisd 	 14.00	 Gemenskap på Smedjan, Torekovs församlingshem.
19 okt	 torsd 	 12.00	 Middagsbön och sopplunch i Hovs församlingshem
		  14.00	 Gemenskap på Solroshörnan, Bjärehemmet.
20 okt	 fred 	 10.00	 Fika i prästgården.
		  14.00	 Snäckan, gemenskap i Torekovs församlingshem.

22 okt	 sönd 		  Nittonde söndagen efter trefaldighet
		  11.00	 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Westerlund
		  14.00	 Mässa i Västra Karups kyrka, Westerlund.
			   Jubileum för konfirmander som
			   konfirmerades för 5 och 10 år sedan. Vi bjuder på landgång i 		
			   Västra Karups församlingshem
24 okt	 tisd 	 08.00	 Morgonbön i Västra Karups kyrka.
		  14.00	 Gemenskap på Smedjan, Torekovs församlingshem.
		  19.00	 Samtal om tro och teologi i
			   Västra Karups kyrkas församlingshem.
25 okt	 onsd	 14.00	 Jubilarfest i Hovs församlingshem enl inbjudan.
26 okt	 torsd 	 14.00	 Gemenskap på Solroshörnan, Bjärehemmet.
		  19.00	 Lekmannakåren i Västra Karups församlingshem.
			   Ann-Marie Johnsson berättar om
			   ”sju bjärekvinnors pilgrimsvandring till
			   Santiago de Compostella”.
27 okt	 fred 	 10.00	 Fika i prästgården.
		  14.00	 Snäckorna, gemenskap i Torekovs församlingshem.

29 okt	 sönd 		  Tjugonde söndagen efter trefaldighet
		  11.00	 Gudstjänst i Västra Karup, Watz
		  18.00	 Stilla mässa i Hovs kyrka, Watz
31 okt	 tisd 	 14.00	 Gemenskap på Smedjan, Torekovs församlingshem.
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1 nov 	 onsd 	 14.00	 Andakt på Bjärehemmet, Hörnan. OBS DAGEN
2 nov	 torsd	 14.00	 Gemenskap på solroshörnan, Bjärehemmet.
 		  19.00	 Musik till tröst. Stämningsfull musik
			   inför Allhelgonahelgen i Västra Karups kyrka.
3 nov	 fred 		  Allhelgonaafton.
		  09.00-16.00 Öppet hus i församlingshemmen i Västra Karup och Hov 		
			   och i vaktmästarboden i Torekovs kyrka.
			   Andakter i kyrkorna: 11.00 i Västra Karups kyrka,
			   13.00 i Torekovs kyrka, 14.00 i Hovs kyrka.

4 nov	 lörd 		  Alla helgons dag
		  16.00	 Minnesgudstjänst i Torekovs kyrka, kyrkokören, Westerlund
		  18.00	 Minnesgudstjänst i Västra Karups kyrka,
			   kyrkokören, Westerlund

5 nov	 sönd 		  Alla själars Dag
		  18.00	 Minnesgudstjänst i Hovs kyrka, kyrkokören, Westerlund
6 nov	 månd 	 14.00	 Öppet hus i Torekovs församlingshem
7 nov	 tisd 	 14.00	 Andakt på Smedjan, Torekovs församlingshem, Watz
		  18.00	 Orgelkonsert i Hovs kyrka, se annons
9 nov	 torsd	 14.00	 Gemenskap på Solroshörnan, Bjärehemmet
 		  19.00	 Kyrkogården berättar i Västra Karups församlingshem.
10  nov	 fred 	 10.00	 Fredagsfika i prästgården.
		  14.00	 Gemenskap på Snäckan, Torekovs församlingshem.

12 nov	 sönd		  Tjugoandra söndagen efter trefaldighet
		  11.00	 Mässa i Torekovs kyrka, Watz
		  14.00	 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Watz
14 nov	 tisd	 13.30	 Syföreningen i Västra Karups församlingshem 	
		  14.00	 Gemenskap på Smedjan, Torekovs församlingshem.
16 nov	 torsd 	 14.00	 Gemenskap på solroshörnan, Bjärehemmet.
17 nov 	 fred	 10.00	 Fika i prästgården.

19 nov	 sönd 		  Söndagen före Domsöndagen
		  11.00	 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Watz
		  14.00	 Gudstjänst i Hovs kyrka, Watz
21 nov	 tisd 	 14.00	 Smedjan, gemenskap i Torekovs församlingshem.
		  19.00	 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
23 nov	 torsd 	 14.00	 Solroshörnan, Bjärehemmet.
		  19.00	 Bjäre lekmannakår i Hovs församlingshem.
			   Pia Dannevarn Frid; Ikonen – ett fönster mot evigheten där det 	
			   osynliga görs synligt.
24 nov	 fred 	 10.00	 Fika i prästgården.
		  14.00	 Snäckorna, gemenskap i Torekovs församlingshem.



 12

26 nov	 sönd		  Domsöndagen
		  11.00	 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Westerlund
		  18.00	 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund
28 nov	 tisd 	 14.00	 Smedjan, Bjärehemmet.
29 nov	 onsd 	 14.00	 Andakt på Bjärehemmet, Hörnan, Westerlund
30 nov	 torsd 	 14.00	 Gemenskap på Solroshörnan, Bjärehemmet
1 dec	 fred 	 10.00	 Fika i prästgården.
2 dec 	 lörd 	 18.00	 Hallavara Stompers i Hovs kyrka.  

Välkomna till kyrkan!

Syföreningen i Västra Bjäre
I år blir det ingen 

traditionell försälj-
ning med auktion för 
Västra Bjäre syför-
ening. Istället satsar 
syföreningen på att 
sälja lotter på ett stort 
lotteri.

Redan nu går det bra att 
köpa lotter - antingen 
via expeditionen eller 
hos syföreningsdamer-
na själva.

    Damerna i syfören-
ingen har lovat att ordna med kyrkkaffe och 
stor dragning på lotterierna efter gudstjänsten 
på första söndagen i Advent i Västra Karups 
kyrka.

    Vi vill uppmana alla att köpa lotterna som 
kostar 10.- stycket. Det gör det möjligt för 
syföreningen att fortsätta sitt sociala enga-
gemang för människor som saknar allt som 
vi har i överflöd.

KGB
vårt namn på

”Kyrkogården berättar”
Välkommen!
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Välkommen till Allhelgona i 
Västra Bjäre!
När Allhelgonatiden är här, är det 

många som söker sig till sina an-
hörigas gravar för att kanske tända 
en lykta eller ett ljus.

Vi firar en dubbelhelg, enligt almanackan 
bestående av två röda dagar, en lördag 
och en söndag. Det är Allhelgonahelg, en 
tid att minnas och att på nytt väcka vårt 
hopp eller som det heter i Uppenbarel-
seboken 21:4: han skall torka alla tårar 
från deras ögon. Döden skall inte finnas 
mer, och ingen sorg och ingen klagan och 
ingen smärta skall finnas mer.

    Även i år inleder vi på torsdagen den 
2  november med stämningsfull musik i 
Västra Karups kyrka kl 19 under rubriken 
Musik till tröst.

Fredagen den 3 november inbjuds alla till 
öppet hus mellan kl 9-16. Välkommen 
in på en kopp kaffe och skön värme i 
församlingshemmen i V Karup och Hov 
och vaktmästarboden i Torekov! Korta 
gravsmyckningsandakter firas i kyrkor-
na: 11.00 i Västra Karup 13.00 i Torekov, 
14.00 i Hov

    På lördagen den 4 november, Alla 
Helgons Dag, firar vi minnesgudstjänst  
kl 16 i Torekovs kyrka och kl 18 i V Ka-
rup. Dagen efter - Alla Själars Dag - firas 
minnesgudstjänst i Hovs kyrka kl 18.

Allhelgona i Västra Bjäre
Torsdag 2 november
19.00 Musik till tröst i V Karup
Fredag 3 november
Öppet hus 9-16
Andakter11.00 i Västra Karup 
13.00 i Torekov, 14.00 i Hov

Minnesgudstjänsterna firas:
Alla helgons dag 
4 nov 
16.00 i Torekov 
18.00 i Västra Karup

Alla själars dag 
5 nov
18.00 i Hov
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Är Du intresserad av att
vara med i en leva-vidare-grupp?

När man förlorar någon, som står mycket nära,
kan det kännas som en hjälp och ett stöd att tillsammans med andra

sörjande samtala om och dela det som hänt. 
I pastoratet finns möjlighet för dig att göra detta i en mindre samtalsgrupp.

Välkommen att höra av dig till komminister Günther Watz
Tel 44 24 02 

sms 0706-90 89 20 

Till Dig som konfirmerades
2007 och 2012!

Söndagen den 22 okt 14.00 är Du extra välkommen till
Västra Karups kyrka! Det är då  fem eller tio år sedan du konfirmerades. 

Efter gudstjänsten äter vi en landgång och umgås
i församlingshemmet i Västra Karup.

Välkommen!
Fredrik W och kyrkorådet
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Valresultat
Kyrkomötet, mandat 2013, 2017
Socialdemokraterna, 73, 76 
Borgerligt alternativ, 31, 22
Centerpartiet, 30, 35 
Fria liberaler i Svenska kyrkan, 8,7 
FRIMODIG KYRKA, 12, 10 
Gröna Kristna, 0, 0
Kristdemokrater i Svenska kyrkan, 12, 7 
Kyrklig samverkan i Visby stift, 1, 0 
Miljöpartister i Svenska kyrkan, 12, 6 
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan, 
38, 43 
Sverigedemokraterna, 15, 23
Trygghetspartiet i Svenska kyrkan, 0, 0 
Vägen, 0, 0
Vänstern i Svenska Kyrkan, 6, 9 
ÖPPEN KYRKA, 11, 11

Stiftsfullmäktige, mandat 2013, 2017
Socialdemokraterna, 17, 18
Borgerligt alternativ, 8, 10 
Centerpartiet, 8, 7
Fria liberaler i Svenska kyrkan, 1, 2
FRIMODIG KYRKA, 3, 4
Församlingsgemenskap i Lunds stift, 0, 0
Kristdemokrater i Svenska kyrkan, 2, 2
Miljöpartister i Svenska kyrkan, 1, 3
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan, 
9,8,
Sverigedemokraterna, 7, 10
Trygghetspartiet i Svenska kyrkan, 0, 1
Vänstern i Svenska Kyrkan, 3, 0
ÖPPEN KYRKA, 3 ,3

Västra Bjäre pastorat
Nomineringsgruppen Kyrkan i fokus. 
Mandat 17. Valdeltagande 2017 22,85%, 
2013 17,29%.
Nya kyrkofullmäktige utser kyrkoråd och 
församlingsråd.

Prata med prästen?
Hör gärna av dig!
Vi finns till för dig!

Kontaktuppgifter,
se sista sidan
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Var med och tacka Gud för allt som skördats detta år!

Den 8 oktober firas Tacksägelsedagen
med gemensam gudstjänst i Västra Karups kyrka kl 14.00

Röda Korset smyckar kyrkan, kyrkkaffe, Westerlund

Musik till tröst 
Stämningsfull musik i Allhelgonatid

Västra Karups kyrka 2 november kl 19
Carolina Söderman, Janne Andersson,  

Maria Wulff, Ingrid Häggström

I samarbete med Stigssons Begravningsbyrå
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Adventskonsert 
på gamla kyrkoårets sista dag

Hovs kyrka 2 december kl 18
Hallavara Stompers

Fritt inträde, kollekt

Kyrkoböckerna berättar
har varit ett populärt och efterfrågat 
inslag i Kyrkvägen. Tyvärr måste 
vi göra en
paus i publiceringen. 
Anledningen är det osäkra 
rättsläge som gäller med 
den nya utökade PUL-la-
gen. Men problemet är stör-
re än så. Då flera pastorats-
bor har skyddad identitet 

kan en publicering av namn rent av 
vara brottsligt. Så länge vi inte har 

tydliga besked från lagstiftaren 
och dess uttolkare,
bl.a. Sven-

ska kyrkans ar-
betsgivarorganisa-

tion, väljer vi att avbryta 
publiceringen, men hoppas 
kunna återkomma
så snart vi fått klartecken från berörda 
myndigheter. FW
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Sommarkonfirmanderna
i Torekov 2017.
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Naturens små under
Den regniga sommaren 2017 

är väl inget som kommer att 
gå till historieböckerna som något 
speciellt trevligt. Men för en del 
med svampintresse har det säkert 
funnits högtidsstunder. 

På våra kyrkogårdar finns många olika 
miljöer som gjort att svampar funnits 
lite här och där. Speciellt har detta 
varit synbart på Torekovs kyrkogård. 
Mitt i högsommartid har det vuxit massor 
med champinjoner på gräsmattan framför 
kyrkan. Några kom och frågade om man 
fick lov att plocka dem. Javisst, svarade 
undertecknad. Det var ganska lustigt, att 
man kunde gå på lunchkonsert i Torekovs 
kyrka och sedan avnjuta en god som-
marsoppa och en kopp kaffe och avsluta 
kyrkobesöket med att plocka en hel kasse 
med champinjoner med sig hem.

    Vår vaktmästare i 
Torekov, Carin Nils-
son, har fångat några av 
sommarens små under 
på kyrkogårdarna, både 
svampar och blommor.
			 
     	                  F.W

Ja, ingen champinjon 
men en ovanligt vacker, 
giftig flugsvamp.

Härligt prunkande grönska på Askgravlun-
den i Hov. Även om sommaren blev blöt, 
fanns stunder som vi kommer att bevara i 
minnet. 

	

  Stora är de ting du har gjort,
  dina under, Herre, min Gud, 
	                       Ps 40:6a
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Redaktör, layout och ansvarig utgivare: Fredrik Westerlund. Tryckt av Ljungbergs, Klippan

VART SKALL JAG VÄNDA MIG? 
OM INGET ANNAT ANGES ÄR RIKTNUMRET 0431!

Församlingsexpeditionen: 
Församlingsv 9, 269 74 V Karup telefon- 
och besökstid tisd, onsd, fred 10-12
Tel 36 04 00, fax 36 01 10
Övrig tid svarar vi i mån av möjlighet 
www.vastrabjare.se 
vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Benkt Cederlöw
Tel 36 04 00 
Mobil 0708-80 86 08
benkt.cederlow@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkoherde 
Fredrik Westerlund 
Träffas säkrast på past.exp onsd 10-12 
eller efter överensk. Tel 36 00 53, 
sms: 0703-44 28 44, 
fredrik.westerlund@svenskakyrkan.se
 
Komminister, kontaktperson för diakoni
Günther Watz
Tel 44 24 02
Mobil 0722-47 73 47
gunther.watz@svenskakyrkan.se
 
Kyrkokamrer: 
Lars Silwer 
Tel 36 04 07, mobil 0709-70 07 38 
lars.silwer@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker   
Kantor Ingrid Häggström 
tel 44 24 03 
ingrid.haggstrom@svenskakyrkan.se

Musikdirektör Frank Grzeskowiak 
36 04 27, bostaden  0430-22 556 
frank.g@vastrabjare.se

Församlingspedagog 
Jan (Janne) Andersson 
Tel 0704-94 30 04 
 janne@vastrabjare.se

Ledare för Kyrkis: 
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55

Församlingshem och värdinnor: 
Västra Karup, tel 36 00 14, 
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55 
 

Hov, tel 36 54 67, Torekov, tel 36 49 47, 
Marita Ryberg Ivarsson, 
tel bostad 36 01 64 mobil, 0703-07 69 37

Vaktmästerifunktionen 
Kyrkovaktmästarförman 
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65 
 
Västra Karup, tjr 36 03 47 
vaktmästare 
Tord Stefansson, 
mobil 0706-73 43 59 
 
Torekov, tjr 36 43 74 
vaktmästare 
Carin Nilsson, 0703-65 36 94 
 
Hov, tjr 36 54 67 
Kontaktperson, vaktmästare 
Gert Benke 0720-53 15 86 
 
Service och underhåll 
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65 
Mikael Haraldsson 0707-99 64 90 
 
Vaktmästarna nås på respektive kyrkogård/ 
tjänsterum säkrast tisd-fred 09.30-10.00

Hallands Väderö 
Förvaltare Magnus Andrell, mobil 0706-03 19 53
magnus.andrell@svenskakyrkan.se 
John Henrysson  mobil 0721-73 57 01 
john.henrysson@bjarenet.com 
 
Förtroendemannaorganisationen: 
kyrkofullmäktige, ordf 
Ann-Marie Johnsson, tel bost 73 244 
annmarie.j@bjarenet.com 
Kyrkorådets v ordförande 
ordf Sten Hjalmarsson mobil 
073-069 86 68 
bost 36 00 24 
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Västra Karup-Hov 
ordf Sten Hjalmarsson 
mobil 073-069 86 68 
bost 36 00 24 
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Torekov 
Birgitta Jansson
tel 36 40 52 
torekov@telia.com


